raportu nie miały miejsca zmiany w składzie Rady Nadzorczej.

Struktura Akcjonariatu

Na dzień 30 września  2016 r. kapitał zakładowy BRIJU S.A. wynosił 5 978 260 zł i dzielił się na 5 978 260 akcji

serii A, B, C i D o wartości nominalnej 1,00 zł każda. 2 000 000 akcji serii A są akcjami imiennymi

uprzywilejowanymi co do prawa do głosów na walnym zgromadzeniu. 1 500 000 akcji serii A oraz akcje serii B, C

i D są akcjami zwykłymi na okaziciela.

W okresie od dnia przekazania raportu okresowego za I półrocze 2016 rok (tj. od dnia 26 sierpnia 2016 r.) do dnia

przekazania raportu za III kwartał 2016 r. nastąpiły zmiany w strukturze akcjonariuszy BRIJU S.A. posiadających

co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu. Poniższą strukturę akcjonariuszy sporządzono

na podstawie informacji posiadanych przez Spółkę, w tym na podstawie zawiadomień wymaganych przepisami

prawa, skierowanymi przez akcjonariuszy do Zarządu Spółki.

Struktura akcjonariuszy BRIJU S.A. na dzień 26 sierpnia 2016 r. tj. na dzień przekazania poprzedniego raportu

okresowego przedstawiała się następująco:

Akcjonariusz Liczba akcji
Udział w kapitale

zakładowym
Liczba głosów

Udział w ogólnej

liczbie głosów na WZ

Letamor Holdings Limited  1 500 000 25,09% 1 500 000 18,80%

Tomasz Piotrowski 666 667 11,15% 1 333 334 16,71%

Przemysław Piotrowski 669 322 11,20% 1 335 989 16,75%

Jarosław Piotrowski 666 666 11,15% 1 333 332 16,71%

Pioneer Pekao IM  S.A.
 1)

 624 423 10,44%   624 423  7,83%

Pozostali akcjonariusze 1 851 182 30,97% 1 851 182 23,20%

Razem 5 978 260 100,00% 7 978 260 100,00%

1) Łączne zaangażowanie w zakresie instrumentów finansowych wchodzących w skład portfeli w ramach

wykonywania przez Pioneer Pekao Investment Management  S.A. usługi zarządzania portfelem

instrumentów finansowych. Informacja zgodna z zawiadomieniem otrzymanym przez Spółkę

w dn. 16.04.2015r., sporządzonym na podstawie art. 69 ust. 1 pkt. 1 w zw. z art. 87 ust. 1 pkt 3 lit. b

Ustawy o ofercie publicznej  i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego

systemu obrotu oraz o spółkach publicznych.

Nazwa jednostki sprawozdawczej: GRUPA KAPITAŁOWA  BRIJU

Okres objęty sprawozdaniem finansowym:

01.01.2016 – 30.09.2016

Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)

Poziom zaokrągleń: wszystkie kwoty wyrażone są w pełnych złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)

49

Struktura akcjonariuszy BRIJU S.A. na dzień  przekazania niniejszego raportu okresowego tj. na dzień 10

listopada 2016 r. przedstawia się następująco:

Akcjonariusz Liczba akcji
Udział w kapitale

zakładowym
Liczba głosów

Udział w ogólnej

liczbie głosów na WZ

Letamor Holdings Limited  1 500 000 25,09% 1 500 000 18,80%

Tomasz Piotrowski 666 667 11,15% 1 333 334 16,71%

Przemysław Piotrowski 669 322 11,20% 1 335 989 16,75%

Jarosław Piotrowski 666 666 11,15% 1 333 332 16,71%

Pioneer Pekao TFI S.A.
 1)

 455 673 7,62%   455 673  5,71%

Pozostali akcjonariusze 2 019 932 33,79% 2 019 932 25,32%

Razem 5 978 260 100,00% 7 978 260 100,00%

1) Informacja zgodna z zawiadomieniem otrzymanym przez Spółkę w dn. 16.04.2015r. od  Pioneer Pekao

Investment Management  S.A., sporządzonym na podstawie art. 69 ust. 1 pkt. 1 w zw. z art. 87 ust. 1 pkt

3 lit. b Ustawy o ofercie publicznej  i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do

zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych. Podana ilość akcji znajduje się w

portfelach inwestycyjnych funduszy.

W dniu 6.04.2016r. Spółka otrzymała zawiadomienie od Pioneer Pekao Investment Management  S.A.

o zaprzestaniu zarządzania portfelami instrumentów finansowych, w związku z przeniesieniem usługi